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GRK:n osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2025: Liikevaihto kasvoi merkittävästi ja

kannattavuus oli hyvä

Hyvään tuloskehitykseen siivittivät otollisessa vaiheessa olevat isot projektit Suomessa ja

Ruotsissa sekä suotuisat olosuhteet

Tammi-maaliskuu 2025 lyhyesti: 

Liikevaihto kasvoi noin 61 prosenttia 174,5 (108,2) miljoonaan euroon. 

Käyttökate oli 11,9 (4,0) miljoonaa euroa, eli 6,8 (3,7) prosenttia liikevaihdosta. 

Oikaistu liikevoitto oli 8,7 (0,7) miljoonaa euroa, eli 5,0 (0,6) prosenttia liikevaihdosta. 

Liikevoitto oli 8,1 (0,7) miljoonaa euroa, eli 4,6 (0,6) prosenttia liikevaihdosta. 

Omavaraisuusaste oli 42,9 (41,2) prosenttia. 

Sitoutuneen pääoman tuotto oli 2022,0 (67,8) prosenttia. 

Tilauskanta kasvoi ollen katsauskauden lopussa 872,9 (727,5) miljoonaa euroa.

GRK-konsernin keskeiset tunnusluvut (IFRS):

 

Miljoona euroa (ellei toisin mainita) 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024

Liikevaihto 174,5 108,2 728,6

Liikevaihdon muutos ed. vuoteen, % 61,2 % 42,9 % 33,4 %

Käyttökate (EBITDA) 11,9 4,0 60,9

Käyttökate (EBITDA)-marginaali, % 6,8 % 3,7 % 8,4 %

Oikaistu käyttökate (Oikaistu EBITDA) 12,5 4,0 61,3

Liikevoitto (EBIT) 8,1 0,7 45,2

Liikevoittomarginaali (EBIT-%), % 4,6 % 0,6 % 6,2 %

Oikaistu liikevoitto (Oikaistu EBIT) 8,7 0,7 45,6

Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT) -marginaali, % 5,0 % 0,6 % 6,3 %

Kauden voitto (tappio) 5,4 0,7 36,9

Tilauskanta kauden lopussa 872,9 727,5 845,6

Operatiivinen vapaa kassavirta 46,0 12,4 41,3

Sitoutuneen pääoman tuotto, % 2022,0 % 67,8 % 150,1 %



Nettokäyttöpääoma -97,8 -63,5 -53,0

Nettovelka -130,8 -71,6 -88,0

Nettovelka/oikaistu käyttökate (oikaistu EBITDA) -1,9 -1,8 -1,4

Omavaraisuusaste, %  42,9 % 41,2 % 42,9 %

Osakekohtainen tulos, laimennettu € 0,14 0,02 0,93

Osakekohtainen tulos, laimentamaton € 0,14 0,02 0,93

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 1 108 1 045 1 098

Tulosohjeistus vuodelle 2025 (muuttumaton)

GRK arvioi, että sen liikevaihto vuonna 2025 on 650–730 miljoonaa euroa (vuonna 2024: 728,6 miljoonaa euroa) ja oikaistu

liikevoitto on 36–45 miljoonaa euroa vuonna 2025 (vuonna 2024: 45,6 miljoonaa euroa).

Toimitusjohtajan katsaus  

Tämä on ensimmäinen GRK:n osavuosikatsaus listattuna pörssiyhtiönä. Siksi olemme erittäin tyytyväisiä, että pystymme

raportoimaan voimakkaasta ja hyvin kannattavasta kasvusta ensimmäiseltä vuosineljännekseltä. Liikevaihto kasvoi

edellisestä vuodesta peräti 61 % ja oikaistu liikevoittoprosentti oli 5,0 %, kun se edellisenä vuonna oli 0,6 %.

GRK:n listautuminen on ollut alkuvuonna yhtiölle merkittävä tapahtuma. Haluankin kiittää lämpimästi uusia

osakkeenomistajiamme luottamuksesta yhtiötämme kohtaan! Olen erityisen tyytyväinen siitä, että niin moni työntekijämme

halusi tulla omistajaksemme. Vaikka listautuminen on joissakin asioissa iso muutos, haluamme vaalia edelleen GRK:n

yrittäjämäistä kulttuuria ja erinomaista tiimihenkeä, jotka ovat yhtiön toiminnan ytimessä. 

Infrarakentamisen markkina on huomattavasti vakaampi kuin asuntorakentamisen, mutta siihen liittyy kuitenkin voimakasta

kausivaihtelua vuodenaikojen mukaan. Tyypillisesti vuoden ensimmäinen neljännes on liikevaihdon ja suhteellisen

kannattavuuden osalta heikoin. Tänä vuonna meillä oli otollisessa vaiheessa käynnissä poikkeuksellisen suuria hankkeita,

kuten Stegran terästehtaan maarakennus- ja betonirakennetyöt ja Hailuodon kiinteä yhteys, joita pystyimme rakentamaan

varsin leudoissa sääolosuhteissa. 

Projektien nopean etenemisen lisäksi onnistuimme myös projektien kustannushallinnassa, joka on ehdoton edellytys

kannattavuudellemme. Siitä suuri kiitos ammattitaitoiselle henkilökunnallemme.

Tilauskantamme on kasvanut edelleen sekä vuodenvaihteesta että viime vuoden vastaavasta ajankohdasta, vaikka projektit

tuloutuivat vahvasti tammi-maaliskuun aikana. Olemme onnistuneet voittamaan uusia projekteja kaikissa

toimintamaissamme: Suomessa, Ruotsissa ja Virossa. Lisäksi meillä on kehitysvaiheessa merkittäviä projekteja, jotka eivät

vielä näy tilauskannassamme, kuten Turun ja Vantaan raitiotieprojektit. Toteutuessaan nämä rataprojektit vahvistavat

merkittävästi tilauskantaamme. 

Viime viikkoina on noussut esille kauppasota ja uhka erilaisista tuontitulleista. GRK ei tee hankintoja Yhdysvalloista, eikä

myy sinne mitään, mutta tullit ovat lisänneet epävarmuutta markkinoilla. Kaiken kaikkiaan kauppasota ja tullit voivat

viivästyttää asiakkaidemme päätöksentekoa ja edelleen hankkeita, ja toisaalta ne voivat vaikuttaa GRK:n toimintaan raaka-

aineiden hintamuutosten kautta. Toistaiseksi näyttää, että kauppasodan uhka on laskenut öljytuotteiden ja metallien hintoja,

mikä alentaa kustannuksiamme. Pidemmän aikavälin osalta kustannuskehityksen arviointi on erittäin haastavaa.  

Talous on elpymässä hiljalleen ja inflaatio sekä korot ovat olleet laskusuunnassa. Julkinen infrarakentaminen on ollut

kasvussa Suomessa, Ruotsissa ja Virossa, vaikka markkinatilanne on edelleen epävarma. Kasvua tukee mm. suurten

kaupunkien, yksityisen sektorin, vihreän siirtymän sekä puolustushallinnon ja rajaturvallisuuden hankkeet, jotka olemme

myös asettaneet strategisiksi kasvualueiksemme. Suomessa kasvua tukee myös hallituksen 3 miljardin euron tukipaketti ja

hallituksen puoliväliriihessä päätetyt infrainvestoinnit. Virossa investoinnit painottuvat Rail Balticaan ja Viron rataverkon

sähköistämiseen.   

Haluamme olla kestävän infrarakentamisen edelläkävijä. Olemme määritelleet GRK:lle keskeisimmät kestävyysteemat ja

näiden pohjalta olemme laatineet vuoteen 2035 asti ulottuvan luonto- ja ilmastotiekartan. Kaikki GRK:n yhtiöt noudattavat

myös tiukkoja laatu-, ympäristö-, työterveys- ja turvallisuusstandardeja. Seuraamme myös tarkasti kehitystämme ja



tulemme raportoimaan edistymisemme CSRD-raportointimallin mukaisesti tästä vuodesta alkaen.   

Kiitos asiakkaillemme luottamuksesta osaamiseemme, työntekijöillemme erinomaisesta suoriutumisesta sekä tietysti uusille

osakkeenomistajillemme. Tältä pohjalta on hyvä ponnistaa kohti vuoden kiireisimpiä aikoja. Olemme hyvässä vauhdissa

saavuttaaksemme vuodelle 2025 asettamamme tavoitteet. 

Juha Toimela

Toimitusjohtaja, GRK Infra Oyj

Tiedotustilaisuus ja esitysaineisto 

GRK Infra Oyj:n vuoden 2025 tammi–maaliskuun osavuosikatsaus  löytyy julkistamisen jälkeen yhtiön verkkosivuilta

osoitteesta www.grk.fi/sijoittajat.  

Suomenkielinen tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja median edustajille järjestetään webcast-lähetyksenä 9.5. klo

12.00.   

GRK:n tuloksen ja muut ajankohtaiset asiat esittelee toimitusjohtaja Juha Toimela ja talous- ja rahoitusjohtaja Markku

Puolanne.  

Tilaisuutta voi seurata suorana osoitteessa https://grk.events.inderes.com/q1-2025. Kysymyksiä voi esittää lähetyksen

chatin kautta. Tilaisuus on katsottavissa myöhemmin tallenteena osoitteessa www.grk.fi/sijoittajat.   

Taloudelliset julkaisut 2025

GRK julkistaa seuraavat taloudelliset raportit vuonna 2025: 

• puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2025 julkistetaan 31.7.2025 noin klo 8.30

• osavuosikatsaus tammi–syyskuu 2025 julkistetaan 30.10.2025 noin klo 8.30. 

Yhteyshenkilöt

Juha Toimela, Toimitusjohtaja, GRK Infra Plc, +358 40 594 5473, juha.toimela@grk.fi

Markku Puolanne, Talous- ja rahoitusjohtaja, GRK Infra Plc, +358 40 069 4114, markku.puolanne@grk.fi

Tiina Niemi, Viestintäpäällikkö, GRK Infra Oyj, +358 40 152 7213, tiina.niemi@grk.fi

Tietoja julkaisijasta GRK Infra Oyj

GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitä, väyliä, raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat ja syntyy kestävämpi

tulevaisuus. GRK:n osaamista on myös ympäristöteknologia. Toimimme Suomessa, Ruotsissa ja Virossa noin 1 100

ammattilaisen voimin. GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten infrarakennushankkeiden toteutus, suurten ja pienten

hankkeiden projektinjohto sekä laaja-alainen rataosaaminen. GRK tarjoaa palvelut suunnittelusta rakentamiseen ja

kunnossapitoon.

Asiakkaitamme ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit sekä yksityinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa

yhteistyössä infra-alan muiden yritysten kanssa.

GRK-konserniin kuuluvat emoyhtiö GRK Infra Oyj:n lisäksi maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa: Suomessa GRK Suomi Oy,

Virossa GRK Eesti AS ja Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtiö GRK Infra Oyj vastaa konsernin hallinnosta ja rahoituksesta.

Tytäryhtiöt GRK Suomi Oy, GRK Eesti AS ja GRK Sverige AB harjoittavat konsernin operatiivista toimintaa.

Liitteet
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